（様式1）
平成　　年　　月　　日

青森空港ビル株式会社
代表取締役社長　林　哲夫　殿

入札参加資格確認申請書

平成３０年４月１８日付けで青森空港ビル株式会社 代表取締役社長　林　哲夫により入札公告のありました、青森空港旅客ターミナルビルリニューアル増改修工事に係る入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
なお、契約を締結する能力を有しない者（未成年者、成年被後見人、被保佐人又は被補助人。ただし、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者を除く。）及び破産者で復権を得ない者でないこと、暴力団等反社会的勢力に該当、関与していない者であること並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

提出書類   １  共同企業体協定書（写し）
２　配置予定技術者・施工実績調書
           ３　守秘義務誓約書

　　　　　　　　　　　　　　○○○○○特定建設工事共同企業体

代表者　　住　　所
会 社 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　住　　所
会 社 名
代表者名　　　 　 　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]